CE:RAMKA TYTAN X2 POZ/PION

CE:RAMKA TYTAN X2 POZ/PION

Informacje ogdine

GTIN/EAN 3245060689025

Nazwa producenta LEGRAND

ID produktu wg producenta 068902

Nazwa marki Legrand

Seria produktu Osprzet elektroinstalacyjny CELIANE

Kraj pochodzenia Francja

PKWiU 27.33.13.0

Kod celny 8538909999

Opis ETIM

Klasa Ramka maskujaca do osprzetu elektroinstalacyjnego
(EC000007)

Grupa Elementy instalacyjne i podtaczeniowe (EG000013)

Liczba jednostek 2

Kierunek montazu Poziomy i pionowy

Liczba jednostek w poziomie 2

Liczba jednostek w pionie 1

Liczba tgcznikéw 2

Z ramka montazowg Nie

Montaz podtynkowy Tak

Do kanatéw podtogowych Nie

Do kanatéw elektroinstalacyjnych Nie

Do zabudowy Nie

Miejsce na etykiete/oznaczenie Nie

Materiat Metal

Gatunek materiatu Aluminium

Bezhalogenowe Tak
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Zabezpieczenie powierzchni
Wykonhczenie powierzchni
Kolor

Przezroczysty

Z pokrywa uchylng
Stopien ochrony (IP)
Odpornos¢ udarowa
Sposéb mocowania
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Srednica otworu montazowego

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID
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Szczotkowanie
Btyszczacy
Tytan

Nie

Nie

Inne

IK04
Zatrzask
161 mm
82 mm
8,5 mm

53,6 mm

3414971388246

3414971388253

3414971222335

1051467
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